
Dobra: Dowóz uczniów do Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w 
Dobrej w roku szkolnym 2013/2014 

Numer ogłoszenia: 174649 - 2013; data zamieszczenia: 02.09.2013 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 151533 - 2013r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Dobra, plac Wojska Polskiego 10, 62-730 Dobra, woj. wielkopolskie, 
tel. 0-63 279-90-11, faks 0-63 279-90-11. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dowóz uczniów do Zespołu Szkolno - 
Przedszkolnego w Dobrej w roku szkolnym 2013/2014. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest usługa przewozowa 
uczniów w dni nauki szkolnej do Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Dobrej w roku szkolnym 
2012/2013 z miejscowości wchodzących w skład obwodu Szkoły Podstawowej w Dobrej wraz z 
Szkołą Filialną w Piekarach oraz Gimnazjum w Dobrej po trasach opisanych w Przewidywanym 
Harmonogramie Dowozów stanowiącym załącznik nr 8 do SIWZ . Przewidywana liczba kilometrów do 
przejechania dziennie - 280 km. Ostateczna liczba kilometrów dziennego przebiegu zostanie ustalono 
i podana przez Zamawiającego w terminie najpóźniej do 31.08.2013r. wraz z szczegółowymi trasami i 
czasem przejazdu. Przejazdy odbywać się będą w dni nauki szkolnej ( szacunkowo 188 dni) zarówno 
po drogach asfaltowych jak i gruntowych. Przewiduje się 3 trasy dowozów i odwozów, po których 
każdy z pojazdów będzie realizował po dwa kursy w ramach przywozu uczniów do siedziby w Długiej 
Wsi i Szkoły Filialnej w Piekarach oraz po dwa kursy w ramach odwozów uczniów z siedziby w Długiej 
Wsi ( pierwszy po piątej, drugi po siódmej godzinie lekcyjnej ). Szczegółowe ustalenia tras dowozu 
uczniów, godzin przejazdów autobusów i ich odjazdów dokonane zostaną przez Zamawiającego po 
wyborze Wykonawcy i ustaleniu planu lekcji w Zespole, lecz nie później niż 31 sierpnia 2013r. 
Ustalone przez Zamawiającego trasy mogą ulec zmianie w trakcie roku szkolnego w szczególności w 
przypadku: 1) zmiany liczby dzieci zamieszkałych w obrębie danej trasy ; 2) zmiany liczby dni 
realizacji zamówienia; 3) zmiany trasy dowozów; 4) zmian związanych z organizacją nauczania w 
Zespole w poszczególnych dniach tygodnia 5) z innych nieprzewidzianych przyczyn, których nie 
można było przewidzieć w momencie podpisania umowy.. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.13.00.00-8. 



SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.08.2013. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Grzegorz Sucharek USŁUGI PRZEWOZU OSÓB, Piekary 26/1, 62-730 Dobra, kraj/woj. 
wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 185000,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 
• Cena wybranej oferty: 3,20 
• Oferta z najniższą ceną: 3,05 / Oferta z najwyższą ceną: 3,20 
• Waluta: PLN. 

 


